Temporário, Prestação Serviços e Serviços Terceirizáveis do DF -SINDISERVIÇOS/DF e o Sindicato das Secretárias e Secretários do Distrito Federal -
SIS DF, conforme segue:
1.1. Em razão da repactuação, o valor anual estipulado do Contrato passa de R$ 15.681.684,12 (quinze milhões, seiscentos e oitenta e um mil
seiscentos e oitenta e quatro reais e doze centavos) para R$ 16.249.071,48 (dezesseis milhões, duzentos e quarenta e nove mil setenta e um reais e
quarenta e oito centavos)  , representando um acréscimo de 3,62%, conforme detalhamento no Anexo I deste Termo.
1.1.1. Os efeitos financeiros decorrentes da repactuação vigoram a partir da data base da vigência da CCT 2018/2018, 1º de janeiro de 2018.